CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
DonaMaria Belo, n° 1311, Centro ICEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJW 06.582.555/0001-75/ CGFW 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO N.o 351 / 2021

DA VEREADORA: MARIA SIRNARA SALDANHA FREITAS

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Senhor Presidente,

-.rlto".·AOOw~::::
--- pre den~

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Venho por meio deste, REQUERER, na forma regimental, após serem

consultados os demais pares desta Augusta Casa Legislativa, que seja

oficiado o Sr. Secretário de Infraestrutura, Sr. Mard Júnior dos Anjos

Almeida, com cópia ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Flávio César Bruno

Teixeira Filho, para que tome as providências necessárias no sentido de

recuperar o calçamento da rua Bento Portela, no bairro Campo, sede de

Amontada.

Considerando que está havendo recuperação de calçamento em

algumas ruas de nosso município, peço ajuda aos demais colegas para a

aprovação desta proposição.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Amontada, 10 de junho de

2021.

.
lUn.....:.... s:.s s,,_...:_,-,. 'b <i"'-
'MÁRIÀ SIRNÃRA SÀLDA'~ftOf?REITAS

VEREADORA - AUTORA
CâmaraMlUÚtipal de Amonlada-f:e
~ RECEBIDO -

Data:jQjf20~
Hora: _
Mat.:_:tj.s